

1011020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

Розрахунок асигнувань на 2017 рік по ЕЗОШ №7

всього по по КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"-60 702,00 грн.

Придбання пожежного обладнання

1. Назва закладу	Шафа пожежна		
	Кількість	Ціна	Усього, грн.
ЕЗОШ №7	8	1 200,00	9 600,00
Усього			9 600,00

Придбання клею та шпалер

2. Найменування товару	Ціна (грн.)	Од. виміру	ЕЗОШ №7	Усього, грн.
			Кіл-ть	
Клей ПВА 2,5 кг	79,00	кг	12	948,00
Клей шпалерний Вініл	52,00	кг	12	624,00
Клей "Дракон" 0,8л	65,00	кг	11	715,00
Шпалери вінілові 15 м	155,00	м	41	6 355,00
Усього				8 642,00

Придбання крейди

3. Найменування установ	Од. виміру	Кіл-ть	Ціна, грн.	Усього, грн.
ЕЗОШ №7	уп.	35	61,00	2135,00
Усього:				2135,00

Придбання паперу

4. Найменування закладів	Папір офісний А4 ш.60, 500 л		
	Ціна грн.	Кіл-ть	Усього грн.
ЕЗОШ №7	95,00	90	8550,00
Усього:			8 550,00

Придбання канцелярських товарів

5.

Найменування товару	Од. виміру	Ціна, грн.	ЕЗОШ №7	Усього, грн.
			Кіл-ть	
Дестеплер 5550-А	шт.	16,00	20	320,00
Степлер 10, 10л, 45 мм	шт.	39,50	20	790,00
Линейка дерев. 20см	шт.	3,50	10	35,00
Тетрадь А4 96л, клетка	шт.	28,00	10	280,00
Биндери 51 мм, 12 шт., №4-331	шт.	4,50	10	45,00
Клей ПВА 300 мл	шт.	19,50	10	195,00
Дырокол метал., 8см, 25 листов, с лин., син., 4318 SOZ	шт.	108,50	10	1085,00
Ежедневник н/дат WB5291 клетка 180л укр.	шт.	95,00	10	950,00
Калькулятор CITIZEN sld-838	шт.	130,50	12	1566,00
Карандаш граф. KIN 1380, Астра с ласт.	шт.	7,50	70	525,00
Папка на резинке А4 АХЕНТ	шт.	37,00	20	740,00
Папка-скор. пл А4, 4-213	шт.	23,00	20	460,00
Ручка шарик GALAXY	шт.	13,50	10	135,00
Скотч 24 мм.*10 метра. (двухсторонний) АХЕНТ 3101(15058)	шт.	12,50	10	125,00
Скрепка 50 мм 100шт. 4-324	шт.	14,50	30	435,00
Тетрадь 18л , клетка	шт.	4,50	91	409,50
Тетрадь 48л клетка	шт.	9,25	82	758,50
Усього				8854,00

Придбання журналів обліку та ділової документації

6.

№ з/п	Найменування	Од. виміру	Ціна	ЕЗОШ №7	Усього, грн.
				Кіл-ть	
1	Журнал групи продовженого дня, тверда оправа	шт.	70,00	10	700,00
2	Амбулаторний журнал	шт.	35,00	10	350,00
3	Журнал обл. пропущ. Та заміненних уроків	шт.	34,00	10	340,00
4	Журнал обліку виконання норм харчування	шт.	60,00	10	600,00
6	Журнал обліку руху учнів	шт.	35,00	10	350,00
7	Журнал здоров'я	шт.	35,00	20	700,00
8	Журнал обліку вихідної кореспонденції	шт.	90,00	21	1 890,00
9	Журнал обліку вхідної кореспонденції	шт.	90,00	21	1 890,00
10	Табель навчальних досягнень 1-4 кл	шт.	3,70	400	1 480,00
11	Інвентарна книга	шт.	35,00	15	525,00
12	Журнал замовлень на навчальну літературу	шт.	35,00	5	175,00
13	Табель навчальних досягнень 5-11 кл	шт.	3,70	300	1 110,00
Усього					10 110,00

Підписка на періодичні видання

7.

№ з/п	Найменування видання	Вартість видання за 1 міс., грн.	ЕЗОШ №7	Усього грн./рік
			Кіль-ть в комплекті	
1	ВИЩА ШКОЛА	72,97	12	875,64
3	ДИВОСЛОВО (УКРАЇНСЬКА МОВА Й ЛІТЕРАТУРА В НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДАХ)	54,01	12	648,12
4	ДОВІДНИК ДИРЕКТОРА ШКОЛИ	94,54	12	1134,48
5	ДОШКІЛЛЯ	46,83	12	561,96
6	ЗАСТУПНИК ДИРЕКТОРА ШКОЛИ	78,31	12	939,72
7	МЕТОДИЧНА СКАРБНИЧКА ВИХОВАТЕЛЯ	51,64	12	619,68
8	ОСВІТА УКРАЇНИ	109,26	12	1311,12
9	УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА	31,89	12	382,68
10	РІДНА ШКОЛА	55,64	12	667,68
11	ПОЧАТКОВА ОСВІТА	58,76	12	705,12
Усього:				7846,20

Придбання соди кальцинованої

8.

Найменування установ	Сода кальцинована		Усього, грн.
	Кіл-ть, кг	Ціна, грн.	
ЕЗОШ № 7	200	6,40	1 280,00
Усього			1 280,00

Придбання матеріалів для трудового навчання

9.

Назва товару	Од.вим.	Ціна	ЕЗОШ №7	Усього,грн.
			кількість	
Ножівка по металу	шт	160,00	2	320,00
Кернер	шт	110,00	2	220,00
Плоскогубці	шт	165,00	2	330,00
Круглогубці	шт	125,00	2	250,00
Рашпілі	набор	250,00	2	500,00
Штангельциркуль	шт	380,00	1	380,00
Молоток 500гр	шт	125,00	1	125,00
Напилек драчевий	шт	320,00	3	960,00
Тиски середні	шт	100,00	2	200,00
Лінійка чертільна 1м	шт	80,00	5	400,00
Усього				3685,00

Головний бухгалтер



І.М. Леванова

**1011020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми
навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами, в т.ч.:
на 2017 рік**

Розрахунок асигнувань на 2017 рік по ЕЗОШ №7

**Всього по КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали" -
20983,00 грн.**

1.

Медикаменти	ціна	ЕЗОШ №7	
		кіл-ть	Усього,грн.
анальгін 0,5	3,50	20	70,0
калія перманганат 5,0	14,00	20	280,0
корвалол 25 мл	10,50	20	210,0
корінь солодки	13,50	20	270,0
аскофен № 6	3,50	20	70,0
лоратидин 0,001	5,70	20	114,0
перекис водню	2,15	20	43,0
барбовал 25 мл	16,60	20	332,0
бінт 5*10	3,50	10	35,0
бінт 7*14	6,50	10	65,0
нурофен 100 мл	80,00	10	800,0
бриліантовий зелений 1%	3,20	10	32,0
септефрил №10	3,50	10	35,0
спазмалгон №20	40,00	10	400,0
валідол	2,20	10	22,0
сироп шипшини 200 мл	12,50	13	162,5
вата стерильна 50 г	3,90	10	39,0
фарингосепт №20	59,00	10	590,0
фастум - гель 50,0	93,50	31	2898,5
марля 500/90	27,00	20	540,0
перчатки латексні	6,30	50	315,0
інгаліпт	26,00	20	520,0
розчин нашатирного спирту	2,40	20	48,0
папазол	7,00	20	140,0
парацетомол	3,90	40	156,0
спирт 96 %	22,00	20	440,0
шприц 5,0	2,15	20	43,0
цитрамон	5,30	20	106,0
вугілля активоване	3,00	100	300,0
Усього:			9 076,00

Придбання дезінфікуючих засобів

2.

Найменування закладів	Соліклор таблетки 1 кг, в таблетках		
	Ціна, грн	Кількість, шт.	Усього, грн.
ЕЗОШ №7	340,20	35	11 907,00
Усього			11 907,00

Головний бухгалтер



І.М. Леванова

1011020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

Розрахунок асигнувань на 2017 рік по ЕЗОШ№7

Всього по КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)" - 173 886,00 грн.

Розрахунок на технічне обслуговування внутрішніх мереж центрального опалення, холодного та гарячого водопостачання та каналізації

1.

Найменування закладів	Вартість обслуговування, грн.	
	Вартість обслуговування в місяць, грн.	Усього за рік, грн.
ЕЗОШ №7	824,08	9 888,96
Усього		9 888,96

Розрахунок з технічного обслуговування внутрішніх мереж електропостачання

2.

Найменування закладів	Вартість обслуговування, грн.	
	Вартість обслуговування в місяць, грн.	Усього за рік, грн.
ЕЗОШ №7	873,00	10 476,00
Усього		10 476,00

Розрахунок на здійснення поточного ремонту внутрішнього електроосвітлення

3. Найменування ремонту	ЕЗОШ №7	Усього, грн.
Поточний ремонт внутрішнього електроосвітлення	37 000,00	37 000,00
Усього		37 000,00

Розрахунок для проведення ТО та перезарядку вогнегасників

4. Назва закладу	Кіл-ть	ОП-5		Кіл-ть	ОП-6		Кіл-ть	УО-3		Усього,грн.
		Ціна	Сума		Ціна	Сума		Ціна	Сума	
навчальні заклади										
ЕЗОШ №7	41	104,4	4280,4	10	126	1260	14	86,4	1209,6	6 750,00
Усього:										6 750,00

Розрахунок на опломбування приладів обліку

5. Опломбування лічильників гарячого та холодного водопостачання	кількість	Ціна, з ПДВ
ЕЗОШ№7	1,00	11,00
Усього		11,00

Розрахунок на оплату банківських послуг 0,15% з зарахування заробітної плати

6. Найменування закладу	Банківські послуги	Сума,грн.
ЕЗОШ№7	0,15%	11 300
Усього		11 300

Розрахунок на завезення піску

7.

Найменування закладів	кількість, тон	Ціна, грн.	Всього
ЕЗОШ №7	8	230	1 840,00
Усього			1 840,00

Розрахунок на вивезення та захоронення сміття

8.

Найменування закладу	Од. виміру	К-ть, м.куб	Тариф (Грн. с НДС)	Всього на рік (грн. с НДС)
ЕЗОШ №7	м³/рік	57,76	64,68	3 736
Усього		57,76		3 736

Розрахунок на проведення дератизації та дезинсекції

9.

Найменування навчальних закладів	Од.вим	Фізична площа	Сума на (грн.)		Всього (грн.)
			Дератизація	Дезинсекція	
ЕЗОШ №7	кв.м	4400	6864	10032	16896
Усього		4400	6864	10032	16896

Розрахунок на здійснення поточного ремонту опалення, холодного та гарячого водопостачання і каналізації

10.

Найменування закладу	Поточний ремонт опалення, холодного та гарячого водопостачання каналізації	Усього, грн.
ЕЗОШ №7	22 222,00	22 222,00

Розрахунок асигнувань на здійснення промивання системи опалення

11.

Найменування закладу	нормо/год	Кіл-ть, м	Сума, грн
ЕЗОШ №7	62,61	3202	10 373
Всього			10 373

Розрахунок асигнувань на послуги Інтернет Укртелеком

12.	Найменування закладів	вартість послуг на місяць, грн.	вартість послуг на рік, грн.
	ЕЗОШ №7	138,84	1 666
	Всього	138,84	1 666

Розрахунок асигнувань на послуги зв'язку АЕС

13.	Найменування закладів	вартість послуг на місяць, грн.	вартість послуг на рік, грн.
	ЕЗОШ №7	140,66	1 688
	Всього	140,66	1 688

**Розрахунок асигнувань на послуги зв'язку
Укртелеком**

14.	Найменування закладів	вартість послуг на місяць, грн.	вартість послуг на рік, грн.
	ЕЗОШ №7	357,33	4 288
	Всього	357,33	4 288

Розрахунок на обслуговування комп'ютерної техніки

15.	Найменування робіт	Ціна, грн.	ЕЗОШ №7		Усього
			кіль-ть	сума, грн.	
	Заправка картриджа 1100/EP-22	108,00	10	1080,00	1 080,00
	Заправка принтеру Canon LBP	1104,00	3	3312,00	3 312,00
	Діагностика на віруси та лікування	72,00	3	216,00	216,00
	Відновлення інформації	180,00	4	720,00	720,00
	Прошивка КПК	144,00	3	432,00	432,00
	Ремонт блока живлення	120,00	4	480,00	480,00
	Ремонт материнської плати	180,00	3	540,00	540,00
	Установка драйвера	36,00	3	108,00	108,00
	Установка системного ПО	120,00	3	360,00	360,00
	Усього:			7248,00	7 248,00

Розрахунок на оплату послуг участі у конкурсах

16.	Найменування робіт	Кіль-ть	ЕЗОШ №7		Усього
			Вартість участі на суму, грн		
	Участь у міжнародних виставках	1,00	2000,00		2 000,00

Розрахунок на проведення страхування будівлі

17.	Найменування закладів	Адреса місця знаходження майна	Площа, м2	Загальна страхова сума, грн.	1% від страхової суми для оплати, грн.
	ЕЗОШ №7	б-р Каштановий, 1	25 866,77	15 000,00	150,00
	Усього				150,00

Розрахунок на оплату послуг з підписки

18. Найменування робіт	1,29 % від загальної суми підписки	ЕЗОШ №7		Усього
		сума підписки, грн.	усього, грн.	
Послуги з підписки	1,29%	7846	101,21	101,21

Розрахунок на обслуговування кондиціонерів

19. Найменування робіт	Вартість обслуговування одиниці обладнання, грн.	ЕЗОШ №7		Усього, грн.
		кіль-ть одиниць, шт.	сума, грн.	
Технічне обслуговування та ремонт кондиціонерів	435,00	7	3045,00	3045,00
Усього:			3045,00	3045,00

Розрахунок на проведення медичного огляду

20. Найменування робіт	ЕЗОШ №7		Усього, грн.
	кіль-ть, чол.		
Проведення медичного огляду працівників	91		5 532,00
Усього:			5 532,00

Розрахунок асигнувань на перевірку стану електричних мереж і заземлення

21. Найменування закладів	Адреса	вартість перевірки стану електричних мереж і заземлення, грн.
ЕЗОШ №7	б-р Каштановий, 1	10 215,00
Усього		10 215,00

Розрахунок асигнувань на вивіз побутового сміття

22. Назва закладу	Вартість однієї ходки, грн.	Кількість ходок, шт.	Сума, грн.
ЕЗОШ №7	292,82	21,208	6 210,13
Усього			6 210,13

Розрахунок асигнувань на вивіз та розчищення снігу

23. Назва закладу	Кількість годин	Ціна з ПДВ, грн.	Сума, грн.
ЕЗОШ №7	2,976	420,00	1 249,92
Усього			1 249,92

Головний бухгалтер



І.М.Лєванова

Розрахунок видатків по КЕКВ 3132 на виготовлення проектно кошторисної документації та проходження експертизи проектів на 2017 рік.

1011020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

№ з/п	Назва об'єкта		Вид робіт	Вартість проектних робіт, (тис грн.)	Вартість експертизи проектної документації, (тис грн.)	Загальна сума, (тис.грн.)
6	ЕЗОШ №7	Запорізька область, м. Енергодар, б-р. Каштановий, 1	Капітальний ремонт басейну	158,000	11,000	169,000
			Капітальний ремонт покрівлі	55,400	3,550	58,950
			ВСЬОГО:	213,400	14,550	227,950

Головний бухгалтер



І.М.Лєванова